Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2025/3531/14784/102

Lot 102
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- Les branches et ramilles seront disposées hors des cloisonnements - Débardage par les cloisonnements

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

310

56,974

7,000

63,974

184

53,806

3,950

BUCHET Didier, 0477 78 15 02
Triage De Taille Madame
Viroinval Cne
ROBERTSARTS - cpe 8

Arlon Cne,Doische Cne, Viroinval Cne
Mercredi 10 septembre 2025 a 14:00
Nismes Salle de la Laicité (rue Vieille Eglise 5a)

6 %

Oui

environnement

dms

cm

ha


tel:0477 78 15 02
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14784
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=nismes-salle-de-la-laicite-rue-vieille-eglise-5a

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

Total grumes

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

52

62

46

48

29

24

Vol.(m3)

3,389

14,268

11,472

22,875

1,536

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,060
4
3

0,922
1

0,246
1

0,569

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6

0,294
8
2

1,118
1

0,225

Houppiers/Taillis

7,000



